
ПРИКАЗ № 43-Д

15.10.2017г. МБОУ СОШ  № 22 г.Владикавказ

« О проведении школьного этапа всероссийской олимпиады  
школьников в 2017-2018 уч. году»

В соответствии с приказом М инистерства образования и науки 
Российской Ф едерации от 18 ноября 2013 г. №  1252 «Об утверждении 
Порядка проведения всероссийской олимпиады школьников», приказом 
М инистерства образования и науки Республики Северная Осетия -  Алания от 
29августа 2016 года № 69 «О проведении школьного и муниципального 
этапов всероссийской олимпиады школьников в 2016-2017 учебном году в 
Республике Северная Осетия -  Алания» и приказом №755 от 15.09.2017г. 
У О г.Владикавказа п р и к а з ы в а ю :

1.Назначить координатором школьного этапа всероссийской олимпиады 
школьников заместителя директора по УВР Пагиеву J1.B.

2.Утвердить:
график проведения школьного этапа всероссийской олимпиады 

школьников (приложение 1);
состав жюри школьного этапа всероссийской олимпиады школьников 

(приложение 2);

Директор М БОУ СОШ  № 22
а


